（様式－１）
（用紙Ａ４）
平成○○年○○月○○日
中国地方整備局
○○港湾事務所長
○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　○○工事の技術資料を提出します。なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び第７１条の規定に該当する者でないこと並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。問い合わせ先は下記のとおりです。
記
１．問い合わせ先
　担 当 者　：　○○　○○
　部　　署  ：　○○本店○○部○○課
　電話番号　：　（代）○○○－○○○－○○○○　［（内）○○○○］
２．本店所在地
　名　　称  ：
　住　　所  ：
　電話番号　：
３．○○県又は○○県内にある支店又は営業所の所在地（１件）のみ記載する。
　名　　称  ：
　住　　所  ：
　電話番号　：
注：本店とは、一般競争（指名競争）参加資格審査申請書に記載した本店。
注：電子入札システムにより技術資料を提出する場合には、代表者の印を省略できるものとする。ただし、指定の容量を超過して輸送する場合は押印すること。
（様式－２）
（用紙Ａ４）
	工　程　表

	工事名：
会社名：

	項目
	単
位
	数量
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10 20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10 20

	■工程管理に対する技術的所見

（様式－３）
（用紙Ａ４）
	品質管理（○○）に対する技術的所見
工事名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	■対象
	　○○の品質管理について

	項　　目
	具　体　的　な　品　質　管　理　方　法

	○○の品質管理
について

（様式－４）
（用紙Ａ４）
同種工事の施工実績
　（工種･工法を指定する場合）　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	同種工事の条件
	　平成○○年4月1日以降に、元請けとして完成・引渡しが完了した下記の要件を満たす同種工事の施工実績を有すること。
　（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率20％以上の場合のものに限る）

　同種工事：○○○○○

　経常建設企業共同体にあっては、構成員のうち1社が上記の施工実績を有すること。

	工

事
名

称
等
	工事名称

	発注機関名

	施工場所
	　○○県○○市　（○○港・○○空港）

	契約金額
	  ○○○，○○○，○○○円

	工期
	　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	受注形態等
	　単体／ＪＶ（出資比率○○％　主・副）

	請負工事成績点
	○○点   〔注２：参照〕

	工
事
概
要
	構造形式
	岸壁、防波堤、桟橋　等

	規模･寸法
	　：　○○○○

　：　○○０ｔ（１０ｔ未満　切り捨て）
　：　○○○○

	使用機材･数量
	○○○○： （規格）　○○台

	施工条件

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号○○○○○○○○-○○○○-○○○○）･  無

	摘　　要

注１）公告において明示した資格があることを判断できる必要最少限の項目を設定すること。
注２）工事成績は、平成１３年４月１日以降に竣工した工事を対象とする。
　　対象工事は国土交通省各地方整備局港湾空港部（北海道開発局を除く）を対象とする。

（様式－５）             　 　　　  ※近隣地域内での施工実績を入札条件とする場合に添付する。
（用紙Ａ４）
近隣地域内での施工実績
　（工種･工法を指定する場合）　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	項　　目

	工
事
名
称
等
	工事名称

	発注機関名

	施工場所
	　○○県○○市　（○○港・○○空港）

	契約金額
	  ○○○，○○○，○○○円

	工期
	　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	受注形態等
	　単体／ＪＶ（出資比率○○％　主・副）

	請負工事成績点
	  ○○点   〔注２：参照〕

	工
事
概
要
	構造形式
	  岸壁、防波堤、桟橋 等

	規模･寸法
	　：　○○○○
　：　○○
  ：　○○○○

	使用機材･数量
	○○○○：　（規格）　○○台

	施工条件

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号○○○○○○○○-○○○○-○○○○）･   無

	摘　　要

注１）公告において明示した資格があることを判断できる必要最少限の項目を設定すること。
注２）工事成績は、平成１３年４月１日以降に竣工した工事を対象とする。
　　対象工事は国土交通省各地方整備局港湾空港部（北海道開発局を除く）を対象とする。

（様式－６）
（用紙Ａ４）
主任（監理）技術者等の資格･工事経験
会社名：
	配置予定技術者の従事役職･氏名
	　主任技術者（監理技術者）　〇〇　〇〇

	工事の
経験の
概要
	法令による資格･免許
	　一級土木施工管理技士（取得年月日、登録番号）
　監理技術者資格（取得年月日、登録番号及び所属建設会社）
　監理技術者講習（修了年月日、修了証番号）

	工事名称

	発注機関名

	施工場所
	　○○県○○市　（○○港・○○空港）

	契約金額
	　○○○，○○○，○○○円

	工期
	　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	従事役職
	　現場代理人、主任技術者、監理技術者等

	工事概要

	　記載内容については（様式－４）に準ずる

	 請負工事成績点
	　○○点　〔注５：参照〕

	 CORINS登録の有無
	　有（CORINS登録番号○○○○○○○○－○○○○－○○○○）･   無

	申請時
におけ
る他工
事の従
事状況
	 工事名称

	 発注機関名

	 工期
	　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	 従事役職
	　現場代理人、主任技術者、監理技術者等

	 本工事と重複する
 場合の対応措置
	例）本工事契約締結時には、現在従事している上記の任を解き、当該工事に専任で配置する。

	 CORINS登録の有無
	　有（CORINS登録番号○○○○○○○○－○○○○－○○○○）･   無

注１) 公告において明示した資格があることを判断できる必要最小限の項目を設定すること。
注２）申請時における他工事の従事状況は、従事しているすべての工事について、本工事を落札した場合の技術者の配置予定等を記入すること。
注３）土木施工管理技士、監理技術者資格者証及び技術士資格等については、「法令による資格・免許」欄に記載した場合、必ず写しを添付すること。
注４）監理技術者資格者証に登録されている所属会社と、申請時の所属会社が変更となっている場合は、保険証等の写しを添付すること。

注５）工事成績は、平成１３年４月１日以降に竣工した工事を対象とする。
　　　対象工事は国土交通省各地方整備局港湾空港部（北海道開発局を除く）を対象とする。
（様式－７）
（用紙Ａ４）
	施工上の課題に対する技術的所見
工事名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	■施工上の課題
	　○○対策について

	項　　目
	具　体　的　な　施　工　計　画

	○○対策について

（様式－８）
（用紙Ａ４）
	施工上配慮すべき事項に係わる技術的所見
工事名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	■施工上配慮すべき事項
	1 ○○○○について
2 △△△△△△△△について

	項　　目
	具　体　的　な　施　工　計　画

	配慮事項の設定理由

	①　○○○○について

	②　△△△△△△△△

について

（別記様式）
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
                                                        　平成○○年○○月○○日
　中国地方整備局
○○事務所長　殿
                                        　　 住　　　所
                                         代　表　者
　○○○○工事の技術資料は容量が１ＭＢを超えたため（郵送・持参）にて提出します。
　なお、問い合わせ先は下記のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　１．問い合わせ先
                 担 当 者     ：　　○○　○○
　　　　　　　　 部　　署     ：　　○○○支店○○部○○課
　　　　　       電話番号     ：    ○○○－○○○－○○○○
２．郵送する書類の目録及び頁数
     （記載例）技術資料　○枚
同種工事ＣＯＲＩＮＳデータの写し　○枚
監理技術者資格者証の写し　○枚
・・・
計　　　　○枚
        　３．（発送・持参）年月日